RESULTATS IDO HIP HOP STRETDANCE 2013 LAUSANNE

Qualifié pour les championnats suisse a Zirich

Classement général

No dossard
1
3
2

Classement général

No dossard
18
17
15
16
10
20
30
12
19

Classement général

No dossard
44
37
47
40
45
4
38
36
41
33
34
39
43
31
32

Nom
MOSKAU
HANGAR KIDS
GROOVE KIDS

Nom
TOP DANCE
WHASSUP
SOLID FORCE CREW
MOUSTACHE
WE ARE HIP-HOP
UNUSUAL THE CLIQUE
AMULETTES
CHIDES
GROOVE TEENS

Nom
IMAGINE THAT CREW
SWIFT
DANCAHOLIC
ECLECTIC POSSE
WICKED
SOLY STYLE
VIZ-O
STEPS HAEAD
REBOUNZ DANCE CREW
BLAZE THAT J
JOKERS
ZORGANS
YUP YUP
GIGGLE JAY
AFRIKASHAKERS

Kat. A
Small Group kids

Rang
1
2
3

Kat. C
Small Group Juniors

Rang
1

© 00N Ok WDN

Kat. E
Small Group Adults

Rang

O RN 2o ©ONO O AWN



RESULTATS IDO HIP HOP STRETDANCE 2013 LAUSANNE

Qualifié pour les championnats suisse a Zirich

Classement général

No dossard
6

g © 0o N

Classement général

No dossard
28
24
23
22
29
27
26
21
25

Classement général

No dossard
53
187
58
59
60
188
55
189
52
54
56
57
50
51

KAT. B
FORMATION KIDS

Nom Rang
WASABI 1
S-PIONS 2
RASCALS 3

M SIZE KIDS 4
TINY DANCE CREW 5

KAT. D
FORMATION JUNIORS

Nom Rang
M SIZE TEENS 1
RAZZMATTAZZ 2
IN TEAM E-MOTION 3
PIPISTRELLI 4
FREAK OUT 5
MAGIC STEPS 6
DIAMONDS 7
DIAMONDS CREW 8
BIG GROOVER 9
KAT. F
FORMATION ADULT
Nom Rang

LUCKY JEANS 1
FREAKSTYLE 2
DIVISION 3
BEQUEST 4
MAMASPROUND 5
X-CREW 6
SMILE DANCERS 7
DEELIGHT 8
ODC ONLY DANCE CREW 9
LEGITEAM E-MOTION 10
SKILLZ 11
STREET SOLDIERS 12
M SIZE 13
ULTEAM E-MOTION 14



RESULTATS IDO HIP HOP STRETDANCE 2013 LAUSANNE
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Qualifié pour les championnats suisse a Zirich

Classement général

No dossard
77
73
72
79
75
76
78

Classement général

No dossard
82
117
83
88
61
90
81
87
63
86
48
84
85
62

Classement général

No dossard
92
97
91
93
96
94
99
100
95
98

Nom
MATHIAS
MO
MAVRICK
LOUIS
XANDER
MATTEO
JO

Nom
ISIA
JESSICA
DIANA
ANASTAZIA
IMA
ANAELLE
AMELLE
GINA
IEVA
MEDEA
ALISSIA
SIMONA
BARBARA
EVA

Nom
MATTEO
PAKYXTAZY
DEEKAY
YVAN
CLAUDIO
FREAKY G

THE BOY FROM OZ

ADAM
LUDO
GUILLAUME

Kat. G
Solo Kids (m)

Kat. G (f)
Solo Kids

KAT. H (m)

SOLO JUNIOR man

Rang

a b~ W

6EX
6EX

Rang

o OB WDN

7TEX
7TEX
7TEX
10EX
10EX
12EX
12EX
12EX

Rang

oo OB WDN

7TEX
7TEX
9 EX
9 EX



Classement général

No dossard
113
64
65
103
101
104
105
107
109
89
106
111
67
112
114
116
66
68
102
110

115
Classement général

No dossard
133
69
136
135
124
134
137
168
128
139
129
140
170
122
123
138
160
80
127
130
131
132
125

Nom
LG AMY
LOUBNA
AGATHE
NOEMIE

KIM
JOANA
MELISSA
FLORE
CHLOE
ALLISON
AILEEN

SAVANNAH
FANNY

ALEX

LIVIA
SARINA
CELINE

JULIA
ORIANA
KASTHURI
NOELLE

Nom
M'STYLE
PEIER
FRANCOIS
HAITUK
MAURI
MAJOR X
ELIAS
GLODI
IJDEE
URIAH PHILIPP
ILARIO
COOPER
ANO
NICO
BAPTISTE
LILDANCER
BATMAN
ORLANDO
FLAVE
IMRAM RSM
WILLIAM
HEADSTRONG
DIRK

KAT. H (f)
SOLO JUNIOR girl

Kat. | (m)
Solo Adults Man



Classement général

No dossard
147
146
142
159
118
143
153
156
120
150
151
154
152
119
148
158
169
145
155
157

Nom
LEA CHIRICO
RENAIDANCE TAM
ROXY
NATZ
YANIRA
JULIA
ANGELIQUE
NOEMIE
CECILE
MIRANDA
CRISTINA
ALY
BERFIN
MARINE
FABI
SOPHIE
ANALISA
LIVIA
MEGANE
PRICILLA

KAT. | (f)
SOLO ADULT girl

Rang

0 NOoO ok WDN

9EX
9EX
9EX
9EX
13EX
13EX
15EX
15 EX
17
18EX
18EX
18EX
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Qualifié pour les championnats suisse a Ztrich

Classement général

No dossard
163
167
164
166
161
162
165

Classement général

No dossard
172

171
182
175
174
183
181

178
179
184
173
180
176

Classement général

No dossard
200
185
199
197
192
191
194
196
198
190
193
195
186

Kat. K
Duo Kids
Nom Rang
'™ 1
THE CRAZY SHANITAS 2
DRAGON FLY 3
UNAWATUNA 4
2 WAVE 5
COOKIES 6
DA BARRYS 7
KAT. L
DUO JUNIOR
Nom Rang
EARTHMEN 1
CHARLOTTE & SAMUEL 2
SHINNING DIAMONDS 3
IN MY IMAGINATION 4
FREEZE S
THE DOUBLE A'S 6
PUPPIES 7
TWEENS 8 EX
HANGAR KIDS 8 EX
GIRLS ON FIRE 8 EX
FIREFRIENDS 11 EX
MOVE SISTER 11 EX
JETA 11 EX
KAT. M
DUO ADULT
Nom Rang
NONDESCRIPT 1
THEOTHERS 2
DEBBY ET NICO 3
WASABI 4
THINKTWICE 5
FIRE FILES 6
DANCE DIVA'S 7
PRINT 8EX
DY MS 8EX
NOA ET ELISA 8EX
CG CREW 11ex
FLYING DIAMONDS 11EX

CHEWICREW 1M1EX



